先着

25名様

2023年 10月 18日

JBA ダウンタウン地域部会主催

カレッジ・フットボール観戦

         UCLA Bruins   vs.   USC Trojans

日 時： 11月 18日（土）

＊試合開始時間はテレビ局の都合上、試合の約２週間前まで

アナウンスされないため、現時点では未定です。 尚、当日はとても混雑する為、

試合開始時間より最低でも 1時間前に試合会場へ到着する必要があるため、

スケジュール等をご考慮のうえお申し込み下さるようお願い申し上げます。

場 所： The Los Angeles Memorial Coliseum

＊パーキングについては各自事前にご確認ください。

https://www.lacoliseum.com/parking/

チケット： $70  ( Section 315, Row 14-15 / 定価 $80 )

      ★USC ネックストラップをギフトとして用意しています★

定 員：   先着 25名  (JBA会員とそのご家族対象。お一人様 4枚まで。ご家族の場合は 6枚まで。)

申込方法： JBA事務局 北島まで Email  ( kitajima@jba.org ) にて、

 会社名、お名前、枚数を記載の上お申込下さい。

 折り返しチケットの有無及びお支払方法をご連絡いたします。

～ 問い合わせは JBA事務局 北島まで～
Email: kitajima@jba.org

ダウンタウン地域部会

mailto:kitajima@jba.org
mailto:kitajima@jba.org